[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 967

2

О признании утратившими
силу правовых актов
администрации города

В целях совершенствования правовых актов города, руководствуясь статьями 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации        города:
от 24.08.2022 № 750 «О предоставлении грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях финансового обеспечения части затрат на начало ведения предпринимательской деятельности»;
от 08.02.2023 № 86 «О внесении изменения в постановление администрации города от 24.08.2022 № 750»;
от 28.11.2023 № 928 «О внесении изменения в постановление               администрации города от 24.08.2022 № 750».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские       новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города							                В.А. Логинов

image1.gif